
BULLETIN D'Abonnement

Nom Prénom

Courriel Âge

Adresse

Tel.

COMPAGNIE DU CHIFFON ROUGE

JEF

CRAIC IRISH DANCE

LILIE PRINTEMPS & LUCKY BENJI

THE ELTONTRIBUTE

07 OCT. 23 ☐ 9 €

☐ 9 €

☐ 9 €

☐ 9 €

☐ 9 €

☐ 4 €

☐ 4 €

☐ 4 €

☐ 4 €

☐ 4 €

11 NOV. 23

17 FEV. 24

17 MARS 24

13 AVRIL 24

TOTAL _______________________
J'accepte de recevoir les informations du service culturel.

OUI NON

Abonné Adulte Abonné Jeune
(-16 ans)

3 spectacles minimum.  Les abonnements se font par courrier, en remplissant le formulaire suivant, adressé à la mairie.
Merci de joindre le règlement par chèque, à l'ordre du Trésor public.


